
1
1

L
L

L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L L

L L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

D

D

D

D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D

D D D

D D

D

D

D

D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D

D D D

D D

D

D

D

D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D D

D D

D D D

D D

D D

D D D

D D

LLLL L L

o

p

s

t

e

lp

la

a

t

s

 

t

a

n

k

w

a

g

e

n

s

parkeren

R I J K S W E G  A 6   (N O O R D B A A N)

miva-toilet

heren

magazijn

mk

toilet

shop

10800 1050

kantoor

PERSLEIDING LPG ∅1 1/4

DAMPRETOURLEIDING ∅3/4

h
d

p
e

 
Ø

1
1

0

h
d

p
e

 
Ø

1
1

0

pvcØ125

hdpe Ø110

hdpe Ø110

W

+

L

 

le

id

in

g

e

n

naar riool

bkk

pvc Ø125

sk

sk

2

1

sk

sk

sk

sk

sk

5

6

13

14

8

hwa

hwa

hdpe Ø110

7

15

15

16

10

11

tk

tk

tk

tk

5

0

0

0

hwa

hwa

oss

pb

pb

tk

23

asfalt

0

sk

toilet

dames

toilet

kastcv

w.k.

w.k.

28

19

29

27

42

23

41

e
n

t
r
e

e

4

17

aanrijdpaal

31

pers-

4

39

39

UITRIT

asfalt          bkk

18

hwa

hwa

hwa

18 18

18

18

18

3

4

5

6

1

2

LPG

LPG

40

1
3

0
0

3
9

0
0

4
5

0
0

1
5

0
0

5
3

0
0

1
5

0
0

6
3

0
0

1
5

0
0

4
3

0
0

45002350 3150

9
0

0

8500

8500

1500

1500

l
u

i
f
e

l
 
=

 
3

2
0

0
0

5
0

0

5
0

0

1
0

2
0

0
7

9
8

0

1
3

8
2

0

pb

pb

22

22

47

51

vangrail

h
m

 
6

8
.
1

h
m

 
6

8
.
2

h
m

 
6

8
.
2

43

43

40

43

40

43

24

24

30

24

24

3

W&L

4

4

32

33

34

22

37

35

36

struiken

struiken

struiken

struiken

22

22

struiken

struiken

struiken

mogelijkheid

reflecterende

anti-parkeerpalen

(rondom)

h
m

 
6

8
.
1

45

obas

pb

hwa

pb

pb

pb

pb

pb

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

sk

sk

opstelplaats LPG tankwagen

RIJBAAN

reflecterende

anti-parkeerpalen (2st.)

50

G

struiken

toekomstig

parkeren

20

parkeren

44

reflecterende

anti-parkeerpalen (4st.)

46

struiken

struiken

INRIT

kb

kb

9

19

12

38

44 44

44

s

c

h

a

m

p

b

lo

k

k

e

n

sch

a

m

p

b

lo

kke

n

schampblokken

container

l
u
i
f
e
l
 
2
0
x
3
2
m

1

52 52

mast

paal voor neerlaten mast

hm 68.2

Excellium Benzine

Dampretour stage II

Diesel

Excellium Diesel

Euro 95

Diesel

Diesel

AC

B D

1
4

0
0

OPT 

BJ 

BSH+ACS

 

BSH+ACS

 

BSH+ACS

 

40

BSH+ACS

 

PC

PC

PC

51

TL

7

8

ASNL

h
d

p
e

 
Ø

1
1

0

An

hdpe Ø50

pb

ke

44

Euro 95

40.000 ltr.

Exc. Benzine

20.000 ltr.

B. P
P

T
I
M

P

P

T
I
M

A.

Diesel

40.000 ltr.

Exc. Diesel

20.000 ltr.

P

P

T
I
MP
P

T
I
M

26

26

26

26

D.

C.

Diesel

Excellium Benzine

Diesel

Excellium Diesel

Euro 95

zuigleidingen

 gekoppeld

HDPE

Ø110mm

+Y-stuk

Geintegreerde afscheider

6,0ltr/sec. + 1.200ltr slibvang

met coalescentie en alarm

hoogwater/oliedrijflaag

aangesloten op bestaand riool

Ø125mm PVC

mantelbuis + grondkabel

vanaf shop naar Obas

struiken

b

e

t

o

n

p

la

a

t

:

 

1

2

5

0

0

1

9

0

0

1

6

0

0

0

b

e

t

o

n

p

l

a

a

t

:

 

3

6

0

0

1

4

0

0

c

a

.

 

5

8

0

0

1

x

 

k

a

b

e

l

1

x

 

k

a

b

e

l

1

x

 

le

id

in

g

3

x

 

g

a

s

le

id

in

g

&

 

k

a

b

e

ls

3

0

0

0

L

ia

n

d

e

r

 m

id

d

e

n

s

p

a

n

n

in

g

L

i

a

n

d

e

r

 

l

a

a

g

s

p

a

n

n

i

n

g

L

ia

n

d

e

r la

a

g

s

p

a

n

n

in

g

R

5

0

0

0

compact

station

630kVA

LS

MS

PC

PC

Riolering verleggen

Container

verplaatsen

HPC 175 kW

HPC 175 kW

abbabb

v
o

e
t
p

a
d

 
U

P
M

 
(
b

r
u

in
)

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

T
r
o

t
t
o

ir
b

a
n

d
 
1

3
0

/
1

5
0

x
2

5
0

b
a

n
k

v
o

e
t
p

a
d

 
U

P
M

 
(
b

r
u

in
)

t
a

f
e

l
b

a
n

k
t
a

f
e

l
b

a
n

k

T
r
o

t
t
o

ir
b

a
n

d
 
1

3
0

/
1

5
0

x
2

5
0

b
a

k
 
p

r
o

m
o

b
a

k
 
p

r
o

m
o

n
s

s
p

h
w

a
h

w
a

h
w

a
s
p

h
w

a
s
p

h
w

a

b
lo

e
m

e
n

b
a

k
 
p

r
o

m
o

L

1
1

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

LLL

L L L

o

p

s

t

e

l

p

l

a

a

t

s

 

t

a

n

k

w

a

g

e

n

s

parkeren

R I J K S W E G  A 6   (N O O R D B A A N)

miva-toilet

heren

magazijn

mk

toilet

shop

10800 1050

kantoor

PERSLEIDING LPG ∅1 1/4

DAMPRETOURLEIDING ∅3/4

h
d

p
e

 
Ø

1
1

0
h

d
p

e
 
Ø

1
1

0

pvcØ125

hdpe Ø110

hdpe Ø110

W

+

L

 

l

e

i

d

i

n

g

e

n

naar riool

pvc Ø125

sk

2

1

sk

sk

sk

sk

sk

5

6

8

hwa

hwa

hdpe Ø110

7

10

11

tk

hwa

hwa

pb

pb

tk

23

sk

toilet

dames

toilet

kastcv

w.k.

w.k.

28

19

29

27

42

23

41

e
n
t
r
e
e

4

17

aanrijdpaal

31

pers-

4

39

39

18

hwa

hwa

hwa

18 18

18

18

18

3

4

5

6

1

2

LPG

LPG

40

1
3
0
0

3
9
0
0

4
5
0
0

1
5
0
0

5
3
0
0

1
5
0
0

6
3
0
0

1
5
0
0

4
3
0
0

45002350 3150

9
0
0

8500 85001500 1500

l
u
i
f
e
l
 
=

 
3
2
0
0
0

5
0
0

5
0
0

1
0
2
0
0

7
9
8
0

1
3
8
2
0

pb

pb

22

22

47

vangrail

h
m

 
6
8
.
1

43

43

40

43

40

43

24

24

30

24

24

3

W&L

4

4

32

33

34

22

37

35

36

struiken

struiken

struiken

struiken

22

22

struiken

struiken

mogelijkheid

reflecterende

anti-parkeerpalen

(rondom)

45

obas

pb

hwa

pb

pb

pb

pb

pb

i
n

r
i
t

i
n

r
i
t

toekomstig

parkeren

20

parkeren

44

reflecterende

anti-parkeerpalen (4st.)

46

struiken

kb

9

19

12

38

44 44

s

c

h

a

m

p

b

l
o

k

k

e

n

scham
pblo

kken

container

l
u
i
f
e
l
 
2
0
x
3
2
m

1

52

52

mast

paal voor neerlaten mast

Excellium Benzine

Dampretour stage II

Diesel

Excellium Diesel

Euro 95

Diesel

Diesel

A
C

B D

1
4
0
0

OPT 

BJ 

BSH+ACS

 

BSH+ACS

 

BSH+ACS

 

40

BSH+ACS

 

PC

PC

PC

7

8

ASNL

h
d

p
e

 
Ø

1
1

0

An

hdpe Ø50

pb

ke

44

E
u
r
o
 
9
5

4
0
.
0
0
0
 
l
t
r
.

E
x
c
.
 
B

e
n
z
i
n
e

2
0
.
0
0
0
 
l
t
r
.

B

.

P
P

T
I
M

P
P

T
I
M

A

.

D

i
e
s
e
l

4
0
.
0
0
0
 
l
t
r
.

E
x
c
.
 
D

i
e
s
e
l

2
0
.
0
0
0
 
l
t
r
.

P
P

T
I
M

P
P

T
I
M

26

26

26

26

D

.

C

.

Diesel

Excellium Benzine

Diesel

Excellium Diesel

Euro 95

zuigleidingen

 gekoppeld

HDPE

Ø110mm

+Y-stuk

Geintegreerde afscheider

6,0ltr/sec. + 1.200ltr slibvang

met coalescentie en alarm

hoogwater/oliedrijflaag

aangesloten op bestaand riool

Ø125mm PVC

mantelbuis + grondkabel

vanaf shop naar Obas

struiken

R

5

0

0

0

compact

station

630kVA

LS

MS

PC

PC

Riolering verleggen

Container

verplaatsen

HPC 175 kW

HPC 175 kW

abbabb

v
o
e
t
p
a
d
 
U

P
M

 
(
b
r
u
i
n
)

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

a
b

T
r
o
t
t
o
i
r
b
a
n
d
 
1
3
0
/
1
5
0
x
2
5
0

b
a
n
k

v
o
e
t
p
a
d
 
U

P
M

 
(
b
r
u
i
n
)

t
a
f
e
l

b
a
n
k

t
a
f
e
l

b
a
n
k

T
r
o
t
t
o
i
r
b
a
n
d
 
1
3
0
/
1
5
0
x
2
5
0

b
a
k
 
p
r
o
m

o
b
a
k
 
p
r
o
m

o

n
s

s
p

h
w

a
h
w

a
h
w

a
s
p

h
w

a
s
p

h
w

a

b
l
o
e
m

e
n

b
a
k
 
p
r
o
m

o

L

waarschuwingsbord "roken en open vuur verboden"

hekwerk rondom tank; hoog 2m met 2 vluchtdeuren

RENVOOI TANKINSTALLATIE

nr.

A

Ondergrondse opslagtank, Euro ongelood 95, inhoud 40 m3

omschrijving

Ondergrondse opslagtank, Excellium Diesel, inhoud 20 m3

Ondergrondse opslagtank, Diesel, inhoud 40 m3

aantal opmerking

1

B

C 1

1

D 1

E 1Ondergrondse opslagtank, LPG, inhoud 20 m3

Ondergrondse opslagtank, Excellium ongelood 95, inhoud 20 m3

Elektrische pomp voor Euro ongelood 95

Elektrische pomp voor Excellium Diesel

Elektrische pomp voor Excellium ongelood 95

Elektrische pomp voor Diesel

Elektrische pomp voor Diesel, high speed
0,75 kW

0,375 kW

0,375 kW

0,375 kW

0,375 kW

Dompelpomp tbv LPG, type red jacket
2x  2,20 kW

aanduiding

p

A

sk / tk

1

6

Trottoirs: Betontegels 300x300x45mm

P =  droogpoederblusser: m.v.v. inhoud (kg)

Volgletters tanks

Straat- of trottoirkolk

omschrijving

Gebouw

Volgnummer diverse

RENVOOI SYMBOLEN

aanduiding omschrijving

Zuigleiding staal 1,5"

Vulleiding staal 3"

Dampretourleiding staal 2"

Ontluchtingsleiding staal 1,5"

Leiding HPE

Leiding PVC (vuil water)

Pompnummer

hwa

Hemelwaterafvoer

kb

Meetpunt KB

Vloeistofdichte peilput op tanks

Mantelbuis

Peilbuis monitoring

Leiding paars
Leidingwerk tbv LPG

pp

Algemeen: Betonklinkers 100.200.100 heidepaars

Vloeistofdichte vloer pompeilanden

Trottoirbanden 130.150.250

pb

oss

Ontstoppingsstuk riolering

Gras / groenvoorziening

1

ske / tke

Straat- of trottoirkolk, explosieveilig

Parkeren: Betonklinkers 100.200.100 antraciet

Belijning: Betonklinkers 100.200.100 witte toplaag

Asfalt

Langs vloeistofdicht: Opsluitband 120.250

Zeskanttegels dik 80mm, vloeistofdicht

Langs trottoir: Opsluitband 80.200

Split

An

Anode

LPG-Vulleiding staal 2"

LPG-dampretourleiding staal 0,75"

LPG-Persleiding staal 1,25"

Leiding PVC (schoon water)

ontluchtingen tanks met dampretour 

wagentje met 6 poederblussers p6

slibvanger & olie- en benzine afscheider, capaciteit 6 l/s, inhoud 1200L

controleput

water- en luchtunit, aansluiting water en perslucht

verkeersbord "parkeren", "restaurant", "hotel" met pijl naar rechts

-

muursign "Total" verlicht

perscontainer

spiegel aan luifelkolom

RENVOOI DIVERSEN

8

9

2

nr.

1

omschrijving aantal

1

1

1

3

1

1

18

19

17

1

6

1

1

opmerking

14

12

13

16

15

1

6

7

3

4

5

11

10

2

20 1

6

1

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

7

1

5

35

36

37

38

39

40

1

1

1

1

1

1

4

1

41

1

42

1

1

1

1

1

1

4

43

44

1

45

46 1

7,5m3 Septic tank, 2,23m diameter, 1,70+0,60 diep , 4500kg 

5,2m3 Buffertank, 80kN versterkt, 2,25m diamater, 1,85+0,60 diep, 4800kg,

18m3 ECOVELD infiltratieveld

pompput om gezuiverd water naar rioolafvoer af te voeren

elektrakast IBA, met alle pompaansluitingen

elektragroep IBA

5,2m3 Filtertank, 80kN versterkt, 2,25m diamater, 1,85+0,60 diep, 4800kg,

vulpunten in vloeistofdichte bak RVS; dampretouraansluiting

47

48

servicekolom met productaanduiding waarin zelfdovende afvalbak

verkeersplattegrond tegen de gevel

ladderopstelplaats

1

voor buffering en anaërobe beluchting

1

voor filtering en aërobe beluchting

5

1

1

149

22

150

noodstop

put, peilput, straatkolk met leidingverloop onbekend

zelfdovende afvalbak 3

fuel pos, betaalsysteem gekoppeld op pompen

compressor ketelinhoud 150 ltr atlas copco le 5e pack

cv-ketel gesloten verbrandingsruimte thermisch vermogen 20kW (op dampretour LPG?)

desk tbv pompapparatuur

computercontroleunit tbv pompapparatuur

vulpunt autogas

vulpuntstuurkast autogas 5m uit vulpunt

creditcard-automaat

luifelkolom

airco-installatie gebouw

lichtmast

camera

strandvlaggen

vlaggenmast

bord met inrit pijlen, vrachtwagen rechts, personenauto links

put tankniveaumeting

afleverzuil autogas; met rampalen

1

gemetselde putten, riolering (buiten gebruik?)
2

betonblok, rood - wit geschilderd 4

posterbord
1

gladheidsbestrijdingsysteem (Rijkswaterstaat)

verkeersbord "tankstation"

verkeersbord "tankstation links"

kast t-mobile

1

151 verlicht sign

Grasbetontegels

52 fundering voormalige tuinmuur 1

53
bordje met verwijzing naar ondergrondse leiding

2

Persleiding Adblue

Mantelbuis

Rijksvastgoedbedrijf contour

BOEIBOORD / BANDEAU

PLAFOND

BANDEAU
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VLIESGEVEL SHOP

-

-

-

-

-

-

-

LUIFEL -

STANDAARD TOTAL

ALUMINIUM, GEMOFFELD

METSELWERK, GESCHILDERD

GEPROFILEERDE STAALPLAAT

STAAL

VOLKERNPLAAT

BRUIN RAL 8019

WIT RAL 9010

WIT RAL 9010

WIT

MATERIAAL :

STANDAARD TOTAL BRUIN RAL7006

KLEUR :ONDERDEEL :

MATERIALEN EN KLEUREN

TRASRAAM METSELWERK, GESCHILDERD BRUIN RAL7006

KOZIJNEN + DEUREN HOUT

ROLLUIKEN ALUMINIUM WIT
-

DAKTRIM- ALUMINIUM, BLANK -

Sb

Mobile service blok (laag)

BRUIN RAL7006

BRUIN RAL 8019

BRUIN RAL7006

ACS Arche carburant, productaanduidingsbord

PC Poubelle carrée, prullenbak

ASNL
Arche service non lumineuse, Stalen frame

OPT
betaalautomaat

TL
Totem monopode, prijzenbord

BJ
Borne non lumineuse, Bord richting/instructie (2-1/2 modules)

BSH

Stalen Beugel

PC
Power cabinet

HPC High power charger 175 kW

abb Aanrijdbeveiliging gevuld met beton
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